



PRAKTISKE OPLYSNINGER TIL FORÆLDRE

Husk, at når der står 'forældre', kan det også betyde værge eller forældremyndighedsindehaver.

Briller: Kostskolen betaler ikke elevernes briller

Forsikring: Skolen har tegnet alm. ansvars- og ulykkesforsikring

Hævekort: Det er vigtigt, at jeres søn/datter har et hævekort.

Kontaktlinser: Kostskolen betaler ikke elevernes kontaktlinser

Kontakt til skolen:

Hovednummer: 74832062 er åben døgnet rundt, undtagen i lukkede ferier/weekender.

Nattevagt: På kostskolen har vi en sovende nattevagt. Efter klokken 22.30 kommer du i direkte kontakt med nattevagten på 74832062.

Bogrunder:

Bogruppe A: 24435007

Bogruppe B: 24435006

Bogruppe C: 24435008

Bogruppetelefonerne er åbne fra 14.30 til 22.30. I det tidsrum kan man altid få fat i en pædagog.

Kostpenge: Vi udbetaler ikke kostpenge i weekender og ferier

Medicin: Kostskolen betaler elevernes medicin

Personlig hygiejne (ting til): Kostskolen stiller de mest almindelige hygiejnemidler til rådighed: Sæbe, vaskepulver, bind, tandpasta, tandbørste, engangsskabere, barberskum, shampoo, balsam.

Rygetilladelse: Elever skal have rygetilladelse fra forældre/myndighedsindehaver for at ryge på skolen.

Transport: Kostskolen betaler elevernes rejser mellem skolen og hjemmet. Hvis jeres barn bruger skolens rejsekort til andet end disse rejser, skal eleven selv dække udgiften, og vi kontakter jer og fortæller jer om den betalingsaftale, vi laver med jeres barn.

Weekender:

- Skolen er lukket hver anden weekend.

- Senest onsdag skal elever udfylde seddel i deres bogrunder, om de bliver på skolen (kun relevant i i åbne weekender) eller tager hjem. Efter aftale og behov taler vi med forældre, hvad der ligger af aftale med forældrene om hjemmebesøg.



- Hvis jeres barn ikke kommer retur søndag aften, så skal I ringe og orientere kostskolen. Hvis vi ikke har hørt fra jer, så ringer vi selv til jer.

Se 'Dagligdag og husregler' på elevernes side. Den indeholder en masse oplysninger, som I også kan have glæde og nytte af at læse.